П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «11» апреля 2011 г.

                             № 577
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от  29.01.2009 № 233 и постановления администрации города Твери от 14.12.2010 № 2715
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Твери от 16.12.2010      № 2726 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 29.01.2009 № 233 «Об утверждении «Положения о функциях наймодателя в муниципальном жилищном фонде города Твери и порядке их финансирования».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 14.12.2010 № 2715 «О внесении изменений и дополнений в Положение о функциях наймодателя в муниципальном жилищном фонде города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 29.01.2009 № 233».

3. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко